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TAIVASSALON KUNTA 

TUOMOISTEN RANTA-ASEMAKAAVAN MUUTOS 2 

Tuomoisten ranta-asemakaavan muutos 2 on ollut kaavaluonnoksena nähtävillä 14.3.–

13.4.2023. Kaavaluonnoksesta ei saatu mielipiteitä osallisilta. Kaavaluonnoksesta saatiin yksi 

lausunto. Kaavan laatijana olen tehnyt lausuntoon vastineen. 

Lausunto  Kaavan laatijan vastine 

Varsinais-Suomen ELY-keskuksen lausunto 

(13.4.2023): 

Mitoitus 

Muutoksessa kaavan maa- ja metsätalousalueelle (M-1 -

alue) osoitetaan saunan rakennusala. Saunan on katsot-

tava varaavan rantaa, koska ranta ei saunan rakennus-

paikan kohdalta ole vapaassa käytössä. Jos sauna on si-

sämaan rakennuspaikan käytössä, se muodostaa mitoi-

tuksen näkökulmasta jo uuden rantarakennuspaikan.  

Luonnonsuojelu 

Kaavan vaikutuksia luonnonsuojelun kannalta ei voida 

arvioida, koska luontoselvitys puuttuu vielä kaava-ai-

neistosta. ELY-keskus ottaa kaavan tältä osin kantaa sit-

ten, kun luontoselvitys on valmistunut. Yleisesti voidaan 

kuitenkin luonnonsuojelun osalta todeta, että Suomi on 

osaltaan sitoutunut EU:n biodiversiteettistrategiaan, 

jonka tavoitteena on pysäyttää luontokato ja kääntää 

luonnon monimuotoisuuden kehitys myönteiseksi vuo-

teen 2030 mennessä. Euroopan komissio julkaisi viime 

vuonna ehdotuksen ennallistamisasetukseksi, eli niin 

kutsutuksi luonnon tilan parantamista koskevaksi ase-

tukseksi. EU:n ennallistamisasetus tähtää osaltaan EU:n 

biodiversiteettistrategian tavoitteiden täyttämiseen. En-

nallistamisasetusehdotuksen tavoitteena on parantaa 

luonnon tilaa laajasti eri ympäristöissä sekä suojelualu-

eilla että niiden ulkopuolella.  

Luontokadon pysäyttämisen on perusteltua olla yksi kes-

keinen tavoite maankäyttöä suunnitellessa. Luontoar-

voja on tarpeen yleisesti punnita laajemmin ja monipuo-

lisemmin kuin pelkästään ns. lakikohteiden tunnistuk-

sella, mikä edellyttää myös luontoselvityksen laatijoilta 

aiempaa laajempaa tarkastelutapaa selvityksien tulosten 

kuvauksissa.  

 

 

 

Saunalle osoitettu alue perustuu paikalla olevaan 

poikkeamislupaan. Saunarakennuksen ei ole kat-

sottu muodostavan mitoituksellisesti erillistä raken-

nuspaikkaa.  

 

 

Luontoselvitys lisätään osaksi kaava-asiakirjoja eh-

dotusvaiheessa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Merkitään tiedoksi.  
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